
                                   Schützenverein Birkelbach 1953 e.V. 
 
                            Pokalsieger Luftgewehr und Luftpistole 2015      
   
Luftgewehr:     
 Schüler Scatt:   Ringe 
 Schüler aufgelegt: Alina Wayandt 93 Ringe 
 Junioren: Joshua Müsse 94 Ringe 
 Aktive: Andre Benner 96 Ringe 
 Seniorenpokal (m) : Frank-Robert Kloos 98 Ringe 
 Seniorenpokal (w): Heike Hoffmann 97 Ringe 
 Sonstige Aktive Wolfgang Menn 91 Ringe 
 Passive bis 45 Jahre: Lars-Eric latt 97 Ringe 

 Passive 46-59 Jahre: Burkhard Mehrländer 88 Ringe 
 Passive ab 60 Jahre: Jürgen Afflerbach 93 Ringe 
 Damen aufgelegt: Luise Kaiser 100 Ringe 
     

     

     
     
     
Luftpistole:     

 Jugend:   Ringe 
 Junioren: Joshua Müsse 91 Ringe 
 Aktive: Marko Schaar 89 Ringe 
 Passive: Andre Benner 74 Ringe 
 Damen-passiv: Anke Menn 68 Ringe 
     
     
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                Birkelbach,den 07.01.2016 



                                Schützenverein Birkelbach 1953 e.V. 
 
                              Vereinsmeisterschaften2015 Kleinkaliber: 
 
 
Standard:     
     
 Schützen:   Ringe 
 Schützen-Alt: Peter Treude 517 Ringe 
     

60 Liegend:     

 Schützinnen:  Miriam Menn 531 Ringe 
 Schützen: Andre Benner 479 Ringe 
 Schützen-Alt: Peter Treude 558 Ringe 
     

Passive: 18-45 Jahre: Björn Afflerbach 177 Ringe 
 46 Jahre und älter: Jürgen Afflerbach 178 Ringe 
 Damen-passiv: Anke Menn 267 Ringe 
 Senioren A: Frank-Robert Kloos 274 Ringe 
 Seniorinnen A: Heike Hoffmann 275 Ringe 
 Senioren B: Hubert Lange 279 Ringe 
 Senioren C: Adolf Griesing 274 Ringe 
 Damen Alt: Luise Kaiser 276 Ringe 
 



                                   Schützenverein Birkelbach 1953 e.V. 

                  Vereinsmeisterschaften Luftgewehr und Luftpistole 2015 

 

Vereinsmeister aller Klassen:         Peter Treude    mit     356  Ringe   

                           

Luftgewehr: Schüler Scatt:   Ringe 

 Schüler aufgelegt: Alina Wayandt 174 Ringe 

 Jugend:   Ringe 

 Junioren: Guido Mehrländer 349 Ringe 

 Schützen A: Markus Müller 357 Ringe 

 Schützen B: Andre Benner 342 Ringe 

 Schützinnen B: Miriam Menn 350 RingeRinge

 Damen-Alt freih.:   Ringe 

 Schützen-Alt: Peter Treude 356 Ringe 

 Senioren A: Frank-Robert Kloos 295 Ringe 

 Seniorinnen A: Edeltraud Griesing 293 Ringe 

 Senioren B: Hubert Lange 291 Ringe 

 Senioren C: Adolf Griesing 280 Ringe 

 Damen Alt: Heike Mehrländer 293 Ringe 

 Altersklasse aufg.:   Ringe 

 U 46 aktiv:   Ringe 

 Passive bis 45 Jahre: Lars-Eric Latt 290 Ringe 

 Passive 46-59 Jahre: Burkhard Mehrländer 260 Ringe 

 Passive ab 60 Jahre: Jürgen Afflerbach 185 Ringe 

 Sonstige Aktive: Wolfgang Menn 187 Ringe 

     

Luftpistole: Jugend:   Ringe 

 Junioren: Joshua Müsse 357 Ringe 

 Schützen: Marko Schaar 364 Ringe 

 Schützen-Alt: Wolfgang Menn 333 Ringe 



 Senioren:   Ringe 

 


